
 

 

 

Bekrachtiging geheimhouding 

 

Dossiernummer : 2381 

Vergaderdatum : 30 september 2021 

 

 

 

 

 

De verenigde vergadering van Delfland, 

 

Gezien de op 9 september 2021 door de dijkgraaf opgelegde voorlopige geheimhouding, 

 
Gelet op: artikel 37 tweede en derde lid van de Waterschapswet en artikel 10 tweede lid 

onderdeel b van de Wet openbaarheid van bestuur, 

 
 

Besluit: 

De geheimhouding van de stukken met kenmerk 1552369, 1552378, 1552379, 1552380, 

1552381 te bekrachtigen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 30 september 2021  

 

 

De verenigde vergadering voornoemd, 

 

de secretaris, loco, de voorzitter, 

 

 

 

 

drs. M.H.J. Brandt dr. P.H.W.M. Daverveldt 

 


